
FIRE GROUP s.r.o. 
Malostranská 23 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ 26880822   DIČ CZ26880822 

 
požární ochrana staveb 

protipožární systémy a zařízení 
odborné revize, montáže, školení 

 

Vězeňská služba České republiky     Šenov u Nového Jičína, 31. 05. 2024 

Soudní 1672/1a 

140 67 Praha 4 

 
 

CENOVÁ NABÍDKA  
č. 29324-R 

„zpracování PD“ 
 

Na základě výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu Vám níže zasíláme 
cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci: Opava – vnější bezpečnost 
Krnovská (PD). 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE 

 

Objednatel: 

Název a adresa objednatele: Vězeňská služba České republiky 

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

Oprávněná osoba zadavatele: 

 

Dodavatel: 

Název a adresa zhotovitele: FIRE GROUP s.r.o.  

Malostranská 23, 742 42 Šenov u Nového Jičína 

Zástupce zhotovitele a jeho funkce: Rostislav Pokluda, jednatel společnosti 
IČ: 26880822 

DIČ: CZ26880822 
 

Osoby oprávněné jednat ve věci smlouvy a k podepisování smlouvy a jejich dodatků: 

 

Osoby oprávněné jednat po stránce obchodní a technické, jejich funkce, telefon: 

Kamil Holman, vedoucí technik, projektant 

Radek Richter, obchodně technického oddělení 
Ing. Pavel Šuška, manažer pro PO a BOZP 

e-mail: 
 

Zodpovědnými pracovníky za realizaci díla: 

Kamil Holman, vedoucí technik, projektant  

 

 

 

 

 



FIRE GROUP s.r.o. 
Malostranská 23 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ 26880822   DIČ CZ26880822 

 
požární ochrana staveb 

protipožární systémy a zařízení 
odborné revize, montáže, školení 

 

PŘEDMĚT PLNĚNÍ  
 

Vypracování realizační projektové dokumentace (dále je „PD“) pro provedení stavby, jejímž 
předmětem je obnova zastaralého systému vnějšího střežení objektu/střežené části areálu 
věznice, včetně doplnění obvodové ochrany v oblasti hřiště a garáží a současně modernizace 
kamerového systému v objektu na ulici Krnovská. 
 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

 

Nabídková cena bez DPH 

za zpracování PD 

DPH Nabídková cena včetně  
DPH za zpracování PD 

235.000,-  49.350,- 284.350,- 

 

Nabídková cena bez DPH 

za autorský dozor 

DPH Nabídková cena včetně  
DPH za autorský dozor 

24.000,- 5.040,- 29.040,- 

 

Celková nabídková cena bez 
DPH 

DPH Celková nabídková cena 
včetně DPH 

259.000,- 54.390,- 313.390,- 

 

 

Termín: Realizace PD 60 kalendářních dnů od podepsání SoD 

Platnost nabídky: 180 dnů od skončení lhůty pro podání nabídek 

Platební podmínky: faktura se splatností 30 dní 
 

Standardní obchodní podmínky: 
Plnění předmětu nabídky může být realizováno ve vzájemně dohodnutých termínech po 
obdržení závazné objednávky nebo uzavření smlouvy o dílo. 
 

Dílo bude provedeno v plném rozsahu kvalifikovanými a odborně způsobilými osobami 

s dlouholetou praxí a zkušenostmi v souladu s požadavky na profesi dle zadání zadavatele. 
 

Čestné prohlášení: 
Čestně prohlašujeme, že na firmu FIRE GROUP s.r.o. ani na jeho majetek nebyl prohlášený 
konkurz, nebylo proti němu zahájeno konkurzní nebo vyrovnávací řízení, ani zamítnutý návrh na 
prohlášení konkurzu pro nedostatek majetku a není jako právnická osoba v likvidaci. 

Čestně prohlašujeme, že na firmu FIRE GROUP s.r.o. není vedena exekuce a podle všech 
okolností prohlášení exekuce na majetek uchazeče nehrozí. 
 

 

 

 

 



FIRE GROUP s.r.o. 
Malostranská 23 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

IČ 26880822   DIČ CZ26880822 

 
požární ochrana staveb 

protipožární systémy a zařízení 
odborné revize, montáže, školení 

 

Naše firma se zabývá komplexními službami v oblasti požární ochrany staveb, prodejem, 
odbornou montáží, pravidelnými kontrolami a servisem požárně bezpečnostních zařízení a 
systémů, odbornou činností v oblasti BOZP. Jsme členem Profesní komory požární ochrany, 
máme zaveden certifikovaný systém managementu kvality ISO 9001 a veškeré odborné práce 
provádí kvalifikovaní technici s dlouholetou praxí a odbornými zkušenostmi. 
 

Děkujeme za Vaši poptávku a budeme se těšit na brzkou spolupráci s Vámi. 
 

S přátelským pozdravem 
 


